
Id: E79C4A76F02442CBB8D17CC53830F7D3. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/66/2011
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU

z dnia 12 grudnia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej  
w Skalbmierzu na rok 2012 r 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 
1591 z późn. zmianami / Rada Miejska w Skalbmierzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się przedstawione przez komisje stałe Rady Miejskiej w Skalbmierzu plany pracy na rok 2012, 
stanowiące załączniki nr 1, 2, 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Skalbmierzu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: E79C4A76F02442CBB8D17CC53830F7D3. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/66/2011  

Rady Miejskiej w Skalbmierzu  

z dnia 12 grudnia 2011 r. 

P L A N P R A C Y 

KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU 
NA 2012 ROK 

Styczeń/ luty 

1. Rozpatrzenie założeń budżetu miasta i gminy Skalbmierz na 2012 rok 

2. Opiniowanie materiałów kierowanych na sesję Rady Miejskiej 

3. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej za 2011 rok 

4. Kontrola funkcjonowania MiejskoGminnego Ośrodka Kultury w Skalbmierzu  wykorzystanie 

środków budżetowych na działalność kulturalną w 2011 roku 

5. Sprawy różne 

Marzec/kwiecień 

1. Analiza  sprawozdania  Burmistrza  z wykonania  budżetu  pod  kątem  przygotowania  wniosku  do  Rady 
Miejskiej i Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w sprawie udzielenia absolutorium 

2. Opiniowanie materiałów kierowanych na sesję Rady Miejskiej 

3. Sprawy różne 

Maj/czerwiec 

1. Kontrola  MiejskoGminnego  Ośrodka  Kultury  w Skalbmierzu  w zakresie  przygotowania  letniego 
wypoczynku dzieci i młodzieży 

2. Opiniowanie materiałów kierowanych na sesję Rady Miejskiej 

3. Przyjęcie informacji z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

4. Sprawy różne 

Sierpień/wrzesień/październik 

1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze 2012 r 

2. Kontrola prowadzenia postępowań przetargowych w Urzędzie Miasta i Gminy 

3. Opiniowanie materiałów kierowanych na sesję Rady Miejskiej 

4. Sprawy różne 

Listopad/grudzień 

1. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach podatków i opłat lokalnych na 2013 r 

2. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2013 rok 

3. Sprawy różne 



Id: E79C4A76F02442CBB8D17CC53830F7D3. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/66/2011  

Rady Miejskiej w Skalbmierzu  

z dnia 12 grudnia 2011 r. 

P L A N P R A C Y 

KOMISJI BUDŻETU, FINANSÓW, ZDROWIA, OŚWIATY, SPRAW SOCJALNYCH, KULTURY 
I SPORTU RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU 

NA 2012 ROK 

Styczeń/ luty 

1. Rozpatrzenie założeń budżetu miasta i gminy Skalbmierz na 2012 r 

2. Przyjęcie informacji na temat funkcjonowania Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skalbmierzu 

3. Przyjęcie informacji z wykonania planu pracy Komisji w 2011 roku 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej 

5. Sprawy różne 

Marzec/kwiecień 

1. Przyjęcie informacji na temat funkcjonowania Zespołu Szkół w Topoli 

2. Ocena realizacji budżetu gminy za 2011 rok 

3. Przyjęcie  informacji  z wykonania  Gminnego  Programu  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii w 2011 r 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej 

5. Sprawy różne 

Maj/czerwiec 

1. Przyjęcie informacji na temat funkcjonowania Zespołu Placówek Oświatowych w Skalbmierzu 

2. Przyjęcie informacji na temat prowadzonej działalności gminy w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 
i sportu 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej 

4. Sprawy różne 

Sierpień/wrzesień/październik 

1. Przyjęcie informacji z działalności MiejskoGminnego Ośrodka Kultury w 

2. Skalbmierzu w 2012 r 

3. Przyjęcie informacji na temat realizacji budżetu gminy za pierwsze półrocze 2012 r 

4. Przyjęcie informacji na temat realizacji zadań oświatowych za ubiegły rok szkolny 

5. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej 

6. Sprawy różne 

Listopad/grudzień 

1. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach podatków i opłat lokalnych 

2. Przyjęcie informacji z działalności MiejskoGminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

3. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2013 rok 



Id: E79C4A76F02442CBB8D17CC53830F7D3. Podpisany Strona 2

4. Sprawy różne 



Id: E79C4A76F02442CBB8D17CC53830F7D3. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/66/2011  

Rady Miejskiej w Skalbmierzu  

z dnia 12 grudnia 2011 r. 

P L A N P R A C Y 
KOMISJI ROLNICTWA, HANDLU, USŁUG, OCHRONY ŚRODOWISKA 

ORAZ SPRAW OBYWATELSKICH RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU 
NA 2012 ROK 

Styczeń/luty 

1. Rozpatrzenie założeń budżetu gminy na 2012 r 

2. Przyjęcie  informacji  na  temat  prowadzonej  ewidencji  działalności  gospodarczej  na  terenie  gminy 
Skalbmierz 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej 

4. Przyjęcie informacji z działalności Komisji za 2011 rok 

5. Sprawy różne 

Marzec/kwiecień 

1. Przyjęcie informacji o stanie ochrony przeciwpożarowej na terenie gminy 

Skalbmierz za 2011 r 

2. Przyjęcie informacji z realizacji budżetu gminy za rok 2011 r 

3. Przyjęcie informacji na temat prowadzonego doradztwa rolniczego przez ODR Kazimierza Wielka 

4. Przyjęcie informacji na temat funkcjonowania wysypiska śmieci w Sielcu Biskupim 

5. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej 

6. Sprawy różne 

Maj/czerwiec 

1. Przyjęcie informacji o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie 

Gminy Skalbmierz za 2011 r 

2. Przyjęcie informacji na temat funkcjonowania targowiska miejskiego 

3. Przyjęcie  informacji  na  temat  prowadzonej  działalności  przez  Wojewódzki  Inspektorat  Ochrony  Roślin 
i Nasiennictwa Oddział w Kazimierzy W 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej 

5. Sprawy różne 

Sierpień/wrzesień/październik 

1. Przyjęcie informacji z realizacji budżetu gminy za I półrocze 2012 r 

2. Przyjęcie informacji z wykonania dróg gminnych, powiatowych i wojewódzkich 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej 

4. Sprawy różne 

Listopad/grudzień 

1. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach podatków i opłat lokalnych na 2013 

2. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2013 r 



Id: E79C4A76F02442CBB8D17CC53830F7D3. Podpisany Strona 2

3. Sprawy różne 


